Betonkoppelsystemen
Hoofdstuk 6
66
Standaard uitvoering
De Plexus stekkenplank heeft een standaardlengte van 1250 mm;
is in de meeste maten uitgevoerd met een kunststof afdekkap en
heeft een totale inbouwdiepte van 30 mm.
Voorzien van KOMO-gecertificeerd betonstaal.

peningsstaaf is B500B. De stalen persbus is elektrolytisch verzinkt.
De koppelingen zijn voorzien van een markering.
De doorkoppelsystemen zijn KOMO-gecertificeerd in categorie 1
en 2 voor statische en dynamische belastingen.
In combinatie met een Stekeind SE of een Stekeind GSE ontstaat
een ononderbroken wapening. Rijnco.nl heeft de standaard leng-
tematen en diameters op voorraad. Het stekanker kan in speciale
lengtematen en buigingen worden gemaakt.
Onze productielocatie is voorzien van een kwaliteitsmanage-
mentsysteem conform NEN-EN-ISO 9001.
Stekankers SA
Betonkoppelsystemen – stekankers en einden
artikelnummer type afmeting bus Inschroefdiepte
bus
lengte
SA ø12/M16-415 M16 25 415
SA ø12/M16-615 M16 25 615
SA ø12/M16-840 M16 25 840
SA ø12/M16-1040 M16 25 1040
SA ø12/M16-1540 M16 25 1540
SA ø16/M20-560 M20 38 560
SA ø16/M20-810 M20 38 810
SA ø16/M20-1060 M20 38 1060
SA ø16/M20-1480 M20 38 1480
SA ø16/M20-2240 M20 38 2240
SA ø20/M24- 705 M24 42 705
SA ø20/M24-1005 M24 42 1005
SA ø20/M24- 1320 M24 42 1320
SA ø20/M24-1840 M24 42 1840
SA ø20/M24- 2245 M24 42 2245
SA ø25/M30-1055 M30 52 1055
SA ø25/M30-1555 M30 52 1555
SA ø25/M30-2315 M30 52 2315
SA ø25/M30-3555 M30 52 3555
SA ø25/M30-4025 M30 52 4025
SA ø32/M42-1015 M42 65 1015
SA ø32/M42-1490 M42 65 1490
SA ø32/M42-2390 M42 65 2390
SA ø32/M42-3590 M42 65 3590
SA ø40/M48-1600 M48 72 1600
SA ø40/M48-2400 M48 72 2400
Afwijkende maten op aanvraag.
73
Stekanker SA gebogen
Op aanvraag kunnen stekankers worden gebogen. Buigen ge-
beurt met een buigdoorn van 5x diameter wapeningsstaal. Maat
A wordt gemeten vanaf voorzijde bus tot achterzijde buiging.
Betonkoppelsystemen – stekankers en einden
artikelnummer type afmeting draad lengte draaddeel lengte
GSE ø12/M16-200 M16 21 200
GSE ø12/M16-375 M16 21 375
GSE ø12/M16-575 M16 21 575
GSE ø12/M16-800 M16 21 800
GSE ø12/M16-1000 M16 21 1000
GSE ø12/M16-1500 M16 21 1500
GSE ø12/M16-2000 M16 21 2000
GSE ø16/M20-200 M20 27 200
GSE ø16/M20-520 M20 27 520
GSE ø16/M20-770 M20 27 770
GSE ø16/M20-1020 M20 27 1020
GSE ø16/M20-1440 M20 27 1440
GSE ø16/M20-2200 M20 27 2200
GSE ø20/M24-200 M24 34 200
GSE ø20/M24-665 M24 34 665
GSE ø20/M24-965 M24 34 965
GSE ø20/M24-1280 M24 34 1280
GSE ø20/M24-1800 M24 34 1800
GSE ø20/M24-2200 M24 34 2200
Stekeind  GSE is een wapeningsstaaf met een uitwendige metri-
sche schroefdraad. De kwaliteit van de wapeningsstaaf is B500B.
In combinatie met een Stekanker SA ontstaat een ononderbroken
wapening.
De doorkoppelsystemen zijn KOMO-gecertificeerd in categorie
1 voor statische belastingen. Voor categorie 2 geldt dat gebruik
moet worden gemaakt van het Stekeind SE.
Onze productielocatie is voorzien van een kwaliteitsmanage-
mentsysteem conform NEN-EN-ISO 9001.
Stekeind GSE
74
Op aanvraag kunnen stekeinden worden gebogen. Buigen ge-
beurt met een buigdoorn van 5x diameter wapeningsstaal. Maat
A wordt gemeten vanaf voorzijde draadgedeelte tot achterzijde
buiging.
Stekeind GSE gebogen
GSE ø25/M30-200 M30 42 200
GSE ø25/M30-1000 M30 42 1000
GSE ø25/M30-1500 M30 42 1500
GSE ø25/M30-2200 M30 42 2200
GSE ø25/M30-3500 M30 42 3500
GSE ø32/M42-1400 M42 45 1400
GSE ø32/M42-2300 M42 45 2300
GSE ø32/M42-3500 M42 45 3500
GSE ø40/M48-1655 M48 54 1655
GSE ø40/M48-2455 M48 54 2455
Afwijkende maten op aanvraag.
75
Stekanker SAD
Betonkoppelsystemen – draadankers